ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - VX                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2023

V/v dự Hội thảo trực tuyến tham
vấn ý kiến đối với Hồ sơ “Xây
dựng Chương trình mục tiêu
quốc gia về chấn hưng, phát
triển văn hóa, xây dựng con
người Việt Nam giai đoạn 2026-

2030, tầm nhìn đến năm 2045”

                                                          Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao.

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 212/GM-BVHTTDL ngày 18/7/2023

của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc dự Hội thảo trực tuyến tham vấn ý
kiến đối với Hồ sơ “Xây dựng Chương trình mục tiêu quốc gia về chấn hưng, phát
triển văn hóa, xây dựng con người Việt Nam giai đoạn 2026-2030, tầm nhìn đến
năm 2045”; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao dự Hội thảo trực tuyến tham vấn ý kiến đối
với Hồ sơ “Xây dựng Chương trình mục tiêu quốc gia về chấn hưng, phát triển
văn hóa, xây dựng con người Việt Nam giai đoạn 2026-2030, tầm nhìn đến năm
2045” theo Giấy mời số 212/GM-BVHTTDL ngày 18/7/2023 của Bộ Văn hoá,
Thể thao và Du lịch (có pho to kèm theo); báo cáo kết quả cho UBND tỉnh theo

quy định.

Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao và các cơ quan, đơn vị phối hợp triển
khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

5098 21 07